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[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]OGGETTO: 	COMUNICAZIONE AI NON AGGIUDICATARI AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 5, LETTERA A), DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.
	Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di consulenza di direzione strategica per il progetto Piano Industriale Parco Foro Italico 2.0.
	CIG: 6947774C78 - R.A. 001/17/PN
Si comunica che procedura in oggetto è stata aggiudicata all’Impresa Bain & Company Italy, Inc. avendo ottenuto un punteggio totale pari a 71,395 punti su 100,000 così ripartito:
· Offerta tecnica: 65,686 punti
· Offerta economica: 5,71punti
La graduatoria di gara è la seguente:	
	N.
	Imprese concorrenti
	Punteggio tecnico
	Offerta economica
	Punteggio economico
	Punteggio totale

	1
	Bain & Company Italy, Inc.
	65,686
	€ 175.000,00
	5,71
	71,395

	2
	PricewaterhouseCoopers Advisory S.p.A.
	36,365
	€ 148.000,00
	30,00
	66,365

	3
	Deloitte Consulting S.r.l.
	22,646
	€ 150.000,00
	29,07
	51,715


Alla procedura di gara sono state invitate le seguenti Imprese:
1) AXIA.RE S.p.A.
2) Bain & Company Italy, Inc.
3) DELOITTE CONSULTING S.r.l.
4) Eprcomunicazione S.r.l.
5) HILL & KNOWLTON GAIA S.r.l.
6) PricewaterhouseCoopers Advisory S.p.A.
L’eventuale richiesta di accesso agli atti potrà essere inviata, mediante lo strumento della messaggistica della RDO on line, entro 10 giorni naturali e consecutivi dall’invio della presente comunicazione.

Distinti saluti.				
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
GENNARO RANIERI
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Coni Servizi S.p.A.
Sede legale: 00135 Roma, Largo Lauro de Bosis, 15
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